
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVIII/210/2022 z dnia 
21.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2022, zarządza się, 
co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 102.055,58 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 26.839.620,99 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy na 
2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 102.055,58 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 30.298.514,85 zł.  

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2022 z dnia 20.05.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 922,00 22 156,58 95 078,58

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 2 066,58 63 368,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 066,58 2 066,58

75095 Pozostała działalność 11 620,00 20 090,00 31 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 620,00 20 090,00 31 710,00

801 Oświata i wychowanie 421 427,00 23 146,00 444 573,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 3 000,00 3 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 7 599,00 20 146,00 27 745,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 599,00 20 146,00 27 745,00

852 Pomoc społeczna 551 905,90 0,00 551 905,90

85295 Pozostała działalność 403 800,00 0,00 403 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 800,00 0,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 596,00 46 912,00 240 508,00

85395 Pozostała działalność 193 596,00 46 912,00 240 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 596,00 46 912,00 119 508,00

855 Rodzina 4 182 277,00 9 841,00 4 192 118,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 382 494,00 9 820,00 2 392 314,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 382 494,00 9 820,00 2 392 314,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 21,00 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85,00 21,00 106,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 3 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 720,00 0,00 3 720,00

Razem: 26 737 565,41 102 055,58 26 839 620,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2022 z dnia 20.05.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 151,00 0,00 97 151,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 525,00 0,00 15 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 -3 000,00 2 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 3 000,00 3 100,00

750 Administracja publiczna 4 203 318,20 22 156,58 4 225 474,78

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 2 066,58 63 368,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 228,00 838,00 52 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 819,00 143,55 8 962,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 255,00 20,78 1 275,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 064,25 1 064,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 172 194,20 -11 000,00 3 161 194,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 700,00 -1 000,00 80 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 882,20 -10 000,00 103 882,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 000,00 4 500,00

75095 Pozostała działalność 186 552,00 26 090,00 212 642,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 620,00 25 090,00 83 710,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 800,00 0,00 501 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 464 000,00 0,00 464 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 274,00 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 -274,00 33 226,00

801 Oświata i wychowanie 14 670 496,85 23 146,00 14 693 642,85

80101 Szkoły podstawowe 7 533 928,85 0,00 7 533 928,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 8 750,00 12 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 -8 750,00 23 650,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 108 290,00 3 000,00 1 111 290,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 3 000,00 4 500,00

80195 Pozostała działalność 76 399,00 20 146,00 96 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002,00 2 505,00 3 507,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 330,00 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 160,00 593,00 1 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 612,00 2 690,00 3 302,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 284,00 14 028,00 19 312,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 396,00 46 912,00 248 308,00

85395 Pozostała działalność 194 896,00 46 912,00 241 808,00

3110 Świadczenia społeczne 64 664,00 44 456,00 109 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610,00 380,00 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,00 354,00 1 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 51,00 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 014,00 1 671,00 7 685,00

855 Rodzina 4 331 696,00 9 841,00 4 341 537,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 384 424,00 9 820,00 2 394 244,00

3110 Świadczenia społeczne 2 378 420,00 6 000,00 2 384 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 965,00 4 009,00 5 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00 -165,00 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 -24,00 116,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 21,00 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00 21,00 106,00

926 Kultura fizyczna 92 861,00 0,00 92 861,00

92601 Obiekty sportowe 32 861,00 0,00 32 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -3 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 021,00 1 000,00 2 021,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 30 196 459,27 102 055,58 30 298 514,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2022 z dnia 20.05.2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 687 460,51 0,00 687 460,51

01095 Pozostała działalność 687 460,51 0,00 687 460,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

687 460,51 0,00 687 460,51

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 302,00 0,00 61 302,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 0,00 965,00

852 Pomoc społeczna 400 565,00 0,00 400 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,00 0,00 565,00

85295 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400 000,00 0,00 400 000,00

855 Rodzina 4 148 557,00 9 841,00 4 158 398,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 382 494,00 9 820,00 2 392 314,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 382 494,00 9 820,00 2 392 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 21,00 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85,00 21,00 106,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 311,00 0,00 14 311,00

Razem: 5 298 849,51 9 841,00 5 308 690,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2022  z dnia 20.05.2022 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 687 460,51 0,00 687 460,51

01095 Pozostała działalność 687 460,51 0,00 687 460,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 504,80 0,00 1 504,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,90 0,00 200,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 605,92 0,00 2 605,92

4300 Zakup usług pozostałych 368,00 0,00 368,00

4430 Różne opłaty i składki 673 980,89 0,00 673 980,89

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 228,00 0,00 51 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 819,00 0,00 8 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 255,00 0,00 1 255,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,00 0,00 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

852 Pomoc społeczna 400 565,00 0,00 400 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

3110 Świadczenia społeczne 554,00 0,00 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

85295 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 392 000,00 0,00 392 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 037,00 0,00 5 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 868,00 0,00 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 0,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721,00 0,00 1 721,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 148 557,00 9 841,00 4 158 398,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 382 494,00 9 820,00 2 392 314,00

3110 Świadczenia społeczne 2 378 420,00 6 000,00 2 384 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 965,00 4 009,00 5 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00 -165,00 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 -24,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 789,00 0,00 789,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 611 449,00 0,00 1 611 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 935,00 0,00 35 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 779,00 0,00 101 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,00 0,00 1 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 368,00 0,00 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 21,00 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00 21,00 106,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 311,00 0,00 14 311,00

Razem: 5 298 849,51 9 841,00 5 308 690,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2022 z dnia 20.05.2022 r.

Plan środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 620,00 22 156,58 33 776,58

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 066,58 2 066,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 066,58 2 066,58

75095 Pozostała działalność 11 620,00 20 090,00 31 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 620,00 20 090,00 31 710,00

801 Oświata i wychowanie 7 599,00 20 146,00 27 745,00

80195 Pozostała działalność 7 599,00 20 146,00 27 745,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 599,00 20 146,00 27 745,00

852 Pomoc społeczna 3 800,00 0,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 0,00 3 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 800,00 0,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 596,00 46 912,00 119 508,00

85395 Pozostała działalność 72 596,00 46 912,00 119 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 596,00 46 912,00 119 508,00

855 Rodzina 3 720,00 0,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 3 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 720,00 0,00 3 720,00

Razem: 99 335,00 89 214,58 188 549,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 27/2022  z dnia 20.05.2022 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 620,00 22 156,58 33 776,58

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 066,58 2 066,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 838,00 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,55 143,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,78 20,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 064,25 1 064,25

75095 Pozostała działalność 11 620,00 20 090,00 31 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 620,00 20 090,00 31 710,00

801 Oświata i wychowanie 7 599,00 20 146,00 27 745,00

80195 Pozostała działalność 7 599,00 20 146,00 27 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002,00 2 505,00 3 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 330,00 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00 593,00 1 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 612,00 2 690,00 3 302,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 284,00 14 028,00 19 312,00

852 Pomoc społeczna 3 800,00 0,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 0,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 0,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 596,00 46 912,00 119 508,00

85395 Pozostała działalność 72 596,00 46 912,00 119 508,00

3110 Świadczenia społeczne 64 664,00 44 456,00 109 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610,00 380,00 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,00 354,00 1 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 51,00 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 014,00 1 671,00 7 685,00

855 Rodzina 3 720,00 0,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 3 720,00

3110 Świadczenia społeczne 3 609,00 0,00 3 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92,00 0,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 0,00 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00 3,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



Razem: 99 335,00 89 214,58 188 549,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr 27/2022  

z dnia 20.05.2022 roku: 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 22.156,58 w tym w rozdziale 75095 o 20.090,00 zł z 
tytułu środków z Funduszu Pomocy na podstawie Porozumienia z Powiatem Gostyńskim Nr 
73/2022 z dnia 1.04.2022 r. na zakwaterowanie, wyżywienie zbiorowe oraz zakup środków 
czystości i higieny osobistej dla uchodźców z Ukrainy, w rozdziale 75011 o 1.064,25 zł 
zwiększa się plan na zdjęcia obywateli Ukrainy do peselu oraz 1.002,33 zł za założenie peselu 
obywatelom Ukrainy. 
- W dziale 801 zwiększa się plan o 23.146,00 zł w tym: 20.146,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz 3.000,00 zł z tytułu dotacji celowej 
na realizację zadania w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025".  
- W dziale 853 zwiększa się plan o 46.912,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Pomocy w tym: 18.360,00 zł na świadczenie 300+ dla uchodźców, 2.000,00 zł na pomoc 
psychologiczną dla uchodźców oraz 26.552,00 zł na świadczenie pieniężne z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom z Ukrainy. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 9.841,00 zł w tym: 9.820,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
realizację zadania pomoc w wychowywaniu dzieci oraz 21,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
Kartę Dużej Rodziny. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 26.839.620,99 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 700 dokonuje się przeniesień porządkowych zgodnie z zapotrzebowaniem na 
paragrafach. 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 22.156,58 zł w tym: w szczególności w rozdziale 75011 
o 2.066,58 zł za zdjęcia dla obywateli Ukrainy oraz za wykonanie czynności związanych 
z założeniem peselu dla obywateli Ukrainy, w rozdziale 75095 o 25.090,00 zł na wypłatę 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie Porozumienia z Powiatem Gostyńskim Nr 
73/2022 z dnia 1.04.2022 r. na zakwaterowanie, wyżywienie zbiorowe oraz zakup środków 
czystości i higieny osobistej dla uchodźców z Ukrainy oraz dokonuje się przeniesień 
porządkowych w związku z potrzebami na danych paragrafach. 
- W dziale 801 zwiększa się plan o 23.146,00 zł w szczególności o 20.146,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 3.000,00 zł na realizację zadania w 
ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" 
oraz dokonuje się przeniesienia na zakupy pomocy dydaktycznych. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 46.912,00 zł, w tym: 18.360,00 zł na świadczenie 300+ dla 
uchodźców, 2.000,00 zł na pomoc psychologiczną dla uchodźców oraz 26.552,00 zł na 
świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom 
z Ukrainy. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o kwotę 9.841,00 zł w tym: 9.820,00 zł na wykonanie 
zadania zleconego w zakresie pomocy rodzinie oraz 21,00 zł na Kartę Dużej Rodziny oraz 
dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 926 dokonuje się przeniesień porządkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 1



Plan wydatków wynosi po zmianach 30.298.514,85 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3A15A1-E164-40EE-9B8B-499A76087F60. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



